
00
25

22
74

 Número 242 - Lunes, 20 de diciembre de 2021
página 20003/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

Resolución de 14 de diciembre de 2021, de la Delegación Territorial de Igualdad, 
Políticas Sociales y Conciliación en Almería, Unidad Territorial de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia y 
del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a la 
dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifican a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

77242572Q SAAD01-04/3820235/2011-86 PECHINA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

75722615Z SAAD01-04/1837634/2009-19 GÁDOR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

26997665N SAAD01-04/1921851/2009-14 GÁDOR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

75213834Q SISAAD01-04/749369/2018-44 ADRA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

75199786K SAAD01-04/7054275/2014-47 ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

27111664T SISAAD01-04/1199608/2019-09 ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

X3340008V SAAD01-04/2002392/2009-02 ROQUETAS DE MAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

77246538A SAAD01-04/3214689/2010-19 ROQUETAS DE MAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

25921679N SAAD01-04/2978938/2010-38 VÍCAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

24037853R SISAAD01-04/1154064/2019-55 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27240014X SISAAD01-04/1302070/2019-39 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27264129K  SISAAD01-04/226684/2016-92 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23608295Z SAAD01-18/7472303/2015-31 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23178353B SISAAD01-04/1210615/2019-55 PULPÍ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 



00
25

22
74

 Número 242 - Lunes, 20 de diciembre de 2021
página 20003/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

23178003Y SAAD01-04/982691/2008-73 PULPÍ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27134533F SISAAD01-04/632005/2017-50 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA

27154490T SAAD01-04/7474230/2015-38 CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA LA RENUNCIA 
AL SERVICIO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN

27511018M SAAD01-04/964058/2008-89 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27171783C SISAAD01-04/831606/2018-25 DALÍAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27194971R SAAD01-04/533487/2017-84 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27260198T SISAAD01-04/1620288/2021-00 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27173579E SISAAD01-04/469819/2017-48 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23581137L SISAAD01-04/1044466/2019-67 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

37241079P SISAAD01-04/1481807/2020-35 VÉLEZ RUBIO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

53705399P SAAD01-04/2158249/2009-95 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

52177349D SAAD01-04/5780488/2012-39 MOJÁCAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

36223374F SAAD01-04/6305841/2013-14 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27259736K SISAAD01-04/1422880/2020-84 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

33877593L SISAAD01-04/1102119/2019-05 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23605147V SAAD01-04/2189212/2009-81 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN DE LA PRESTACIÓN RECONOCIDA

26983285F SISAAD01-04/597479/2017-56 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23581137L SISAAD01-04/1044466/2019-67 ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA LA RENUNCIA 
AL SERVICIO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN

23713617L SAAD01-04/7014038/2014-15 EL EJIDO
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA LA RENUNCIA 
AL SERVICIO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN

27028914G SISAAD01-04/652623/2017-07 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27505259L SAAD01-04/2914954/2010-71 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27181122K SISAAD01-04/1365327/2019-52 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26169586W SISAAD01-04/1543778/2020-23 LOS GALLARDOS
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27235525Y SISAAD01-04/120698/2015-30 ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

45586527K SAAD01-04/962419/2008-82 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27221970K SAAD01-04/4204688/2011-76 MOJÁCAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.



00
25

22
74

 Número 242 - Lunes, 20 de diciembre de 2021
página 20003/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

39365184V SAAD01-04/4337247/2011-07 NÍJAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA CADUCIDAD 
DE REVISIÓN DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

45590399Y SAAD01-04/1585733/2009-91 ROQUETAS DE MAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

00028016W SISAAD01-04/085124/2015-55 NÍJAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

76632919R SAAD01-04/6941681/2014-95 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

15519457T SAAD01-23/127147/2007-94 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27500939T SAAD01-04/5613446/2012-29 VÍCAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA LA RENUNCIA 
AL SERVICIO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN

75710632Z SISAAD01-04/348876/2016-64 ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA LA RENUNCIA 
AL SERVICIO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN

27154124W SAAD01-04/2000137/2009-77 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

39112573S SISAAD01-04/1641307/2021 CANJÁYAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27209378T SISAAD01-04/417470/2017-79 ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26996085L SAAD01-04/6673510/2013-74 PECHINA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27240334P SAAD01-04/7401343/2015-66 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CADUCIDAD 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23693495E SAAD01-04/7492909/2015-48 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75262830E SISAAD01-04/1068926/2019-83 NÍJAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26981053Y SAAD01-04/2088114/2009-59 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27264535J SAAD01-04/1341969/2008-63 PECHINA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

11825682W SAAD01-04/4397226/2011-13 ROQUETAS DE MAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75728643Q SAAD01-04/3326394/2010-56 ALHAMA DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

29488940L SISAAD01-04/264930/2016-23 ADRA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27180608J SISAAD01-04/1326443/2019-65 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27194759L SAAD01-04/6895901/2014-96 EL EJIDO
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

26985444G SISAAD01-04/1102093/2019-76 ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

X5801660W SAAD01-04/1394081/2009-77 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 



00
25

22
74

 Número 242 - Lunes, 20 de diciembre de 2021
página 20003/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27040902D SISAAD01-04/1101169/2019-25 ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA LA RENUNCIA 
AL SERVICIO DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN

Almería, 14 de diciembre de 2021.- El Delegado, Rafael Ángel Pasamontes Romera. 

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»


